
 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 63/15 

z dnia 20 maja 2015 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2015 

rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok o kwotę 60 152,09 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok o kwotę 60 152,09 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    28 132 059,13 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 235 051,13 zł 

2. dochody majątkowe     4 897 008,00 zł 

 

 wydatki    27 731 601,13 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 680 401,13 zł 

2. wydatki majątkowe    7 051 200,00 zł 

 

 przychody              853 062,00 zł 

 rozchody              1 253 520,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            400 458,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – II tura  zgodnie z pismem Krajowego Biura wyborczego  Nr 

DLG-680-7/15  z dnia 15 maja 2015 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne - w oparciu o postanowienia art. 22 ae ust. 3 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt. 

1 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw zgodnie z pismem 

Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.40.2.2015   z dnia 28 kwietnia 2015 roku, 

   

- przesuwa się środki między paragrafami wydatków w przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

 

- przenosi się środki z rezerwy celowej na zakup usług remontowych związanych z usunięciem awarii monitoringu miejskiego. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 63/15 z dnia 20 maja 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 900,0018 155,00 24 055,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 900,00 22 783,0016 883,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 883,00 5 900,00 22 783,00

801 Oświata i wychowanie 54 252,09336 603,00 390 855,09

80101 Szkoły podstawowe 29 877,73 30 792,73915,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 29 877,73 29 877,73

80110 Gimnazja 24 374,36 26 436,362 062,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 24 374,36 24 374,36

28 071 907,04 28 132 059,1360 152,09Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 63/15 z dnia 20 maja 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 900,0018 155,00 24 055,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 900,00 22 783,0016 883,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

5 900,00 5 900,00 11 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 900,00196 565,00 199 465,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 900,00 20 300,0017 400,00

4270 Zakup usług remontowych 17 400,00 2 900,00 20 300,00

758 Różne rozliczenia - 2 900,0064 800,00 61 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 900,00 61 900,0064 800,00

4810 Rezerwy 64 800,00 - 2 900,00 61 900,00

801 Oświata i wychowanie 54 252,099 094 891,00 9 149 143,09

80101 Szkoły podstawowe 30 119,06 4 594 476,064 564 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 280,00 537,14 88 817,14

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 401,00 29 581,92 29 982,92

80110 Gimnazja 24 133,03 2 155 344,032 131 211,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00 24 133,03 32 133,03

851 Ochrona zdrowia 0,00113 200,00 113 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 113 000,00113 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 31,00 54 969,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 31,00 531,00

27 671 449,04 27 731 601,1360 152,09Razem:


